



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>ALEXANDRA H. S. CANABARRO &amp; CIA LTDA</b>					
<i>CNPJ</i>		08.170.059/0001-30					
<i>Endereço</i>		RUA JOSÉ ANTONIO LOFEGO, 17 - Centro - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-1038					
<b>Lote</b>		<b>00208</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00241	0024573	POSTE 7 X 100 ARMAÇÃO REX 3 LINHAS - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	12	380,00	4.560,00
							<b>Total do Lote: 4.560,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00209</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00242	0002173	POSTE COM PADRÃO TRIFÁSICO ML1 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	10	790,00	7.900,00
							<b>Total do Lote: 7.900,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00210</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00159	0022920	POSTE CONCRETO S/C - 11/300 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	10	1.170,00	11.700,00
							<b>Total do Lote: 11.700,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00211</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00172	0012711	POSTE D. T. 7 X 150 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	10	400,00	4.000,00
							<b>Total do Lote: 4.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00213</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00050	0002086	POSTE DE CONCRETO DE 10 X 300 - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	50	740,00	37.000,00
							<b>Total do Lote: 37.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00214</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00144	0000901	POSTE DE CONCRETO DE 7 X 100 - PRODUTO CLASSE A descrição: - com armação rex 2 linha com parafuso 3/8 de 50 cm com pouca	ELETRO-IÚNA	UN	40	350,00	14.000,00
							<b>Total do Lote: 14.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00215</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00133	0025214	POSTE PADRÃO 2 CAIXA MONOFÁSICOS - PRODUTO CLASSE A	ELETRO-IÚNA	UN	20	830,00	16.600,00
							<b>Total do Lote: 16.600,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00216</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00173	0011816	POSTE PADRÃO BIFÁSICO - PRODUTO CLASSE A		UN	15	790,00	11.850,00
							<b>Total do Lote: 11.850,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 107.610,00</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014							
Vencedor		HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME					
CNPJ		10.644.182/0001-97					
Endereço		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
Contato		(27) 3064-3702					
Lote		00006					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	0000276	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 01 X 01 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	50	8,20	410,00
							<b>Total do Lote: 410,00</b>
Lote		00007					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00164	0000277	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 02 X 02 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	85	17,41	1.479,85
							<b>Total do Lote: 1.479,85</b>
Lote		00008					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00225	0000278	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 03 X 03 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	53	28,00	1.484,00
							<b>Total do Lote: 1.484,00</b>
Lote		00009					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00212	0002306	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 04 X 04 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	55	34,65	1.905,75
							<b>Total do Lote: 1.905,75</b>
Lote		00010					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	0001527	ARMAÇÃO DE REX DE 03 LINHAS - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	53	28,00	1.484,00
							<b>Total do Lote: 1.484,00</b>
Lote		00011					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	0021194	ARMAÇÃO DE REX DE 1 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	120	11,00	1.320,00
							<b>Total do Lote: 1.320,00</b>
Lote		00012					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	0021196	ARMAÇÃO DE REX DE 2 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	82	23,02	1.887,64
							<b>Total do Lote: 1.887,64</b>
Lote		00013					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	0008913	ARMAÇÃO REX 1 LINHA COM PARAFUZO 3/8, 50 CM COM POLCA - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	32	16,00	512,00
							<b>Total do Lote: 512,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00015</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00147</b>	0016420	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	230	0,65	149,50
							<b>Total do Lote: 149,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00017</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00165</b>	0017726	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 35MM 2,0 METROS CURVO descrição: - produto de 1ª linha	ELETUB OS	UN	120	39,60	4.752,00
							<b>Total do Lote: 4.752,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00018</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00090</b>	0017097	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 45MM/3 METROS CURVO - PRODUTO CLASSE A descrição: - produto de 1ª linha	ELETUB OS	UN	80	99,00	7.920,00
							<b>Total do Lote: 7.920,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00024</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00439</b>	0016481	CABO DE 2,5MM PRETO E AZUL descrição: - produto de 1ª linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TELECO M	M	500	0,73	365,00
							<b>Total do Lote: 365,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00025</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00051</b>	0011297	CABO PARALELO TRANCADO CAT 5 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	M	1.000	3,00	3.000,00
							<b>Total do Lote: 3.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00026</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00226</b>	0023993	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL ROLO COM 100 M	TELECO M	RL	102	42,50	4.335,00
							<b>Total do Lote: 4.335,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00027</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00091</b>	0011399	CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECO M	RL	102	44,50	4.539,00
							<b>Total do Lote: 4.539,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00028</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00028</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00166	0016827	CABO FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100M	TELECO M	RL	52	284,00	14.768,00
							<b>Total do Lote: 14.768,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00029</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00176	0021701	CABO FLEXIVEL 6 MM AZUL ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECO M	RL	104	183,00	19.032,00
							<b>Total do Lote: 19.032,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00030</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00068	0021875	CABO FLEXIVEL 6,0 MM PRETO ROLO 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECO M	RL	104	181,00	18.824,00
							<b>Total do Lote: 18.824,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00031</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0020447	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE ROLO COM 100M - PRODUTO CLASSE A	TELECO M	RL	102	181,00	18.462,00
							<b>Total do Lote: 18.462,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00032</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00111	0021173	CABO FLEXIVEL PRETO 1,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECO M	RL	101	45,00	4.545,00
							<b>Total do Lote: 4.545,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00034</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00177	0021174	CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECO M	RL	206	71,20	14.667,20
							<b>Total do Lote: 14.667,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00035</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00124	0021175	CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECO M	RL	202	71,20	14.382,40
							<b>Total do Lote: 14.382,40</b>
<b>Lote</b>		<b>00046</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00202	0018104	CABO FLEXÍVEL 16MM ROLO COM 100M	TELECO M	RL	30	497,00	14.910,00
							<b>Total do Lote: 14.910,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00047</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00178	0010824	CABO FLEXÍVEL 2.5 MM ROLO COM 100 M	TELECO M	RL	202	66,50	13.433,00
							<b>Total do Lote: 13.433,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00052</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00203	0025943	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CORDEIR O	RL	150	1.160,00	174.000,00
							<b>Total do Lote: 174.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00053</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00099	0021198	CABO QUADRIPLIX 16MM - PRODUTO CLASSE A	CORDEIR O	M	2.000	5,60	11.200,00
							<b>Total do Lote: 11.200,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00062</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00070	0021210	CALHA ALETADA 2 X 40 COM REATOR DUPLO E LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	MOTIL	UN	200	44,84	8.968,00
							<b>Total do Lote: 8.968,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00064</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00037	0021211	CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	700	2,40	1.680,00
							<b>Total do Lote: 1.680,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00066</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00138	0025933	CHAVE CONTATORA 15 AMP	JNG	UN	15	80,85	1.212,75
							<b>Total do Lote: 1.212,75</b>
<b>Lote</b>		<b>00069</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00148	0017781	CINTA PARA POSTE 180 COM PARAFUSOS	ISOTRAF O	UN	100	15,05	1.505,00
							<b>Total do Lote: 1.505,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00070</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00179	0017782	CINTA PARA POSTE 200 COM PARAFUSOS - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAF O	UN	100	15,84	1.584,00
							<b>Total do Lote: 1.584,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00071</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00071</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00229	0021917	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	DECORLUX	UN	200	2,00	400,00
							<b>Total do Lote: 400,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00079</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00071	0025900	CONECTOR PARALELO PARA CABO 50MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	CONIMEL	UN	100	10,80	1.080,00
							<b>Total do Lote: 1.080,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00081</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00054	0025902	CONECTOR PARALELO PARA CABO 70MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	CONIMEL	UN	100	11,80	1.180,00
							<b>Total do Lote: 1.180,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00082</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00232	0021923	CONECTOR PARALELO TIPO CUNHA 2 VD - PRODUTO CLASSE A	CONIMEL	UN	150	6,00	900,00
							<b>Total do Lote: 900,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00083</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00233	0021924	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	VENT DELTA	UN	70	11,90	833,00
							<b>Total do Lote: 833,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00085</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00204	0021929	COTOVELO EXTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	250	0,43	107,50
							<b>Total do Lote: 107,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00086</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00055	0021930	COTOVELO INTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	250	0,43	107,50
							<b>Total do Lote: 107,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00089</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00127	0023764	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	20	34,94	698,80
							<b>Total do Lote: 698,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00090</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00090</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00128	0021948	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	130	15,69	2.039,70
							<b>Total do Lote: 2.039,70</b>
<b>Lote</b>		<b>00093</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00149	0021951	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	220	15,30	3.366,00
							<b>Total do Lote: 3.366,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00094</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00072	0021952	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	105	17,30	1.816,50
							<b>Total do Lote: 1.816,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00095</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0019051	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	110	17,30	1.903,00
							<b>Total do Lote: 1.903,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00100</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00084	0016715	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	20	21,80	436,00
							<b>Total do Lote: 436,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00102</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00151	0021955	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	120	24,30	2.916,00
							<b>Total do Lote: 2.916,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00103</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00216	0023770	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	20	59,00	1.180,00
							<b>Total do Lote: 1.180,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00104</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00235	0014143	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	110	4,57	502,70
							<b>Total do Lote: 502,70</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00106</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00250	0021958	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	140	7,10	994,00
							<b>Total do Lote: 994,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00107</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00195	0014144	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	130	4,57	594,10
							<b>Total do Lote: 594,10</b>
<b>Lote</b>		<b>00109</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00073	0021960	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	175	4,57	799,75
							<b>Total do Lote: 799,75</b>
<b>Lote</b>		<b>00111</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00129	0021962	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	220	4,57	1.005,40
							<b>Total do Lote: 1.005,40</b>
<b>Lote</b>		<b>00112</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00085	0021963	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	60	5,42	325,20
							<b>Total do Lote: 325,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00113</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00057	0021964	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	60	11,47	688,20
							<b>Total do Lote: 688,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00114</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00074	0018305	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	120	5,42	650,40
							<b>Total do Lote: 650,40</b>
<b>Lote</b>		<b>00118</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00142	0021982	EXTENSÃO MULTIUSO 5 M 2,5 MM - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	40	9,25	370,00
							<b>Total do Lote: 370,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00119</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00119</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00236	0001526	FIO PARALELO 2 X 1,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECO M	RL	104	100,00	10.400,00
							<b>Total do Lote: 10.400,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00126</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00154	0000520	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS - PRODUTO CLASSE A	INTRAL	RL	550	2,99	1.644,50
							<b>Total do Lote: 1.644,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00128</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0021993	FUSÍVEL NH 160 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	TEE	UN	105	22,69	2.382,45
							<b>Total do Lote: 2.382,45</b>
<b>Lote</b>		<b>00141</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00169	0025926	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	LUKMA	UN	600	41,50	24.900,00
							<b>Total do Lote: 24.900,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00149</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00118	0022058	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W - PRODUTO CLASSE A	NSK	UN	340	4,80	1.632,00
							<b>Total do Lote: 1.632,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00156</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00170	0025914	LAMPADA TUBULAR 400W VAPOR METALICO - PRODUTO CLASSE A	EMPALU X	UN	150	39,00	5.850,00
							<b>Total do Lote: 5.850,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00157</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00061	0022069	LAMPADA VS 400W TRANSPARENTE TUBULAR - PRODUTO CLASSE A	LUKMA	UN	300	28,00	8.400,00
							<b>Total do Lote: 8.400,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00160</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00218	0014202	LUMINÁRIA COMPLETA 2X40 - PRODUTO CLASSE A	MOTIL	UN	70	44,84	3.138,80
							<b>Total do Lote: 3.138,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00164</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00164</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00103	0025916	LÂMPADA METÁLICA 1000 W 220V - PRODUTO CLASSE A	NSK	UN	100	120,00	12.000,00
							<b>Total do Lote: 12.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00166</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00097	0001143	LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO - VM 400W X 220	NSK	UN	100	24,34	2.434,00
							<b>Total do Lote: 2.434,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00167</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00193	0002922	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 220V/ 250W - PRODUTO CLASSE A	NSK	UN	100	15,14	1.514,00
							<b>Total do Lote: 1.514,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00168</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00440	0019062	LÂMPADA VS 400W descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	LUKMA	UN	50	28,00	1.400,00
							<b>Total do Lote: 1.400,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00170</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	0022126	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10 AMP 250 V - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	170	2,76	469,20
							<b>Total do Lote: 469,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00171</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0022127	MODULO PARA COMPUTADOR 2 P + T DUPLO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	130	3,70	481,00
							<b>Total do Lote: 481,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00172</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0022128	MODULO TOMADA SIMPLES - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200	3,02	604,00
							<b>Total do Lote: 604,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00191</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00035	0022162	PINO FEMEA PAPA TELEFONE COM MODELO AMERICANO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200	2,00	400,00
							<b>Total do Lote: 400,00</b>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014							
Vencedor		HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME					
CNPJ		10.644.182/0001-97					
Endereço		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
Contato		(27) 3064-3702					
Lote		00192					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	0015849	PINO FÊMEA PADRÃO NOVO COM PROTEÇÃO 20 AMP - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	250	2,61	652,50
							<b>Total do Lote: 652,50</b>
Lote		00193					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00185	0015848	PINO MACHO COM NBR - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200	2,38	476,00
							<b>Total do Lote: 476,00</b>
Lote		00194					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	0022163	PINO MACHO TRIANGULO GRANDE - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	250	3,47	867,50
							<b>Total do Lote: 867,50</b>
Lote		00195					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	0022164	PINO MACHO TRIANGULO PEQUENO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	220	1,74	382,80
							<b>Total do Lote: 382,80</b>
Lote		00196					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	0021251	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200	2,27	454,00
							<b>Total do Lote: 454,00</b>
Lote		00197					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	0022165	PLACA 4 X 2 C/ FURO F6 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	330	1,52	501,60
							<b>Total do Lote: 501,60</b>
Lote		00198					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	0022166	PLACA 4 X 2 CEGA BLANC F0 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	250	1,52	380,00
							<b>Total do Lote: 380,00</b>
Lote		00199					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	0022167	PLACA 4 X 2 P/ 03 TECLAS RADIAL - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	160	1,52	243,20
							<b>Total do Lote: 243,20</b>
Lote		00200					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	0022168	PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200	2,88	576,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	10.644.182/0001-97						
<i>Endereço</i>	Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820						
<i>Contato</i>	(27) 3064-3702						
<b>Lote</b>	<b>00201</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
							<b>Total do Lote: 576,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00201</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	0023724	PLACA 4 X 4 COM FURO F06 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	70	2,88	201,60
							<b>Total do Lote: 201,60</b>
<b>Lote</b>	<b>00202</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	0024077	PLACA 4X4 CEGA F00 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	20	2,88	57,60
							<b>Total do Lote: 57,60</b>
<b>Lote</b>	<b>00212</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00257	0004975	POSTE DE 2,7 MT PARA PRACINHA	AVEMAR	UN	15	350,00	5.250,00
							<b>Total do Lote: 5.250,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00218</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	0025931	RAMAL 16 MM BIFÁSICO - PRODUTO CLASSE A	CORDEIRO	M	500	2,64	1.320,00
							<b>Total do Lote: 1.320,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00222</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00200	0021275	RAMAL QUADRIplex 50MM FECHADO - PRODUTO CLASSE A	CORDEIRO	M	1.000	15,90	15.900,00
							<b>Total do Lote: 15.900,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00225</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	0025911	RAMAL TRIPLEX 35MM - PRODUTO CLASSE A	CORDEIRO	M	1.000	8,19	8.190,00
							<b>Total do Lote: 8.190,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00227</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00254	0024023	REATOR DE 400 W METÁLICO - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	100	69,63	6.963,00
							<b>Total do Lote: 6.963,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00228</b>						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	0022182	REATOR ELETRONICO 1 X 20 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	320	11,95	3.824,00
							<b>Total do Lote: 3.824,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00229</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00063	0023727	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	120	15,35	1.842,00
							<b>Total do Lote: 1.842,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00230</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00220	0014180	REATOR ELETRÔNICO 2X20 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	220	12,75	2.805,00
							<b>Total do Lote: 2.805,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00231</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00064	0025915	REATOR METÁLICO 1000 W - PRODUTO CLASSE A	TEC LIGHT	UN	100	204,60	20.460,00
							<b>Total do Lote: 20.460,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00232</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00105	0010525	REATOR VS 400 W 220 V - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	120	65,00	7.800,00
							<b>Total do Lote: 7.800,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00233</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00443	0016282	REATOR VS 400W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	DSW	UN	8	69,63	557,04
							<b>Total do Lote: 557,04</b>
<b>Lote</b>		<b>00236</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00255	0022185	REFLETOR HALOGENO BRANCO 300/500 W - PRODUTO CLASSE A	BRONZE ARTE	UN	170	24,75	4.207,50
							<b>Total do Lote: 4.207,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00239</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0020433	SOQUETE FLUORESCENTE ANTI-VIBRATÓRIO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	530	1,55	821,50
							<b>Total do Lote: 821,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00241</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00208	0000313	SUPORTE "T"	ISOTRAF O	UN	30	39,00	1.170,00
							<b>Total do Lote: 1.170,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		10.644.182/0001-97					
<i>Endereço</i>		Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820					
<i>Contato</i>		(27) 3064-3702					
<b>Lote</b>		<b>00242</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00106	0025903	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	120	1,25	150,00
							<b>Total do Lote: 150,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00243</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00107	0025904	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	300	1,57	471,00
							<b>Total do Lote: 471,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00244</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00161	0025905	TERMINAL PARA CABO 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100	2,48	248,00
							<b>Total do Lote: 248,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00245</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00108	0025906	TERMINAL PARA CABO 70MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100	3,14	314,00
							<b>Total do Lote: 314,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00246</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00256	0025907	TERMINAL PARA CABO 95,5MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	120	4,13	495,60
							<b>Total do Lote: 495,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00247</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00209	0022239	TERMINAL PRÉ ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	160	0,25	40,00
							<b>Total do Lote: 40,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00248</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00188	0022240	TERMINAL PRÉ ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150	0,42	63,00
							<b>Total do Lote: 63,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00249</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00162	0022238	TERMINAL À COMPRESSÃO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM² 70 - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150	2,63	394,50
							<b>Total do Lote: 394,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00251</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00245	0006828	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 10A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200	3,42	684,00
							<b>Total do Lote: 684,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	10.644.182/0001-97						
<i>Endereço</i>	Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820						
<i>Contato</i>	(27) 3064-3702						
<b>Lote</b>		<b>00252</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00222</b>	0026001	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	70	4,00	280,00
							<b>Total do Lote: 280,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00253</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00189</b>	0026037	TOMADA SIMPLES 20A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	70	4,00	280,00
							<b>Total do Lote: 280,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 560.583,73</b>





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>SCHOCK MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.949.836/0001-00					
<i>Endereço</i>		RUA SÃO CRISTOVÃO, 71 - Quilombo - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-3382					
<b>Lote</b>		<b>00016</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00080	0021190	BRAÇO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM - PRODUTO CLASSE A	GARRA	UN	35	4,50	157,50
							<b>Total do Lote: 157,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00033</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00247	0021873	CABO FLEXIVEL PRETO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	RL	50	439,00	21.950,00
							<b>Total do Lote: 21.950,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00036</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00174	0028776	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 10 MM ROLO COM 100 METROS	CORFIO	RL	7	879,00	6.153,00
							<b>Total do Lote: 6.153,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00037</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00121	0028774	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	CORFIO	RL	101	228,00	23.028,00
							<b>Total do Lote: 23.028,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00048</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00098	0010823	CABO FLEXÍVEL 4 MM ROLO COM 100 M	CORFIO	RL	200	105,00	21.000,00
							<b>Total do Lote: 21.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00058</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00081	0021881	CAIXA DISTRIBUIÇÃO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO - PRODUTO CLASSE A	TIGRE	UN	55	88,00	4.840,00
							<b>Total do Lote: 4.840,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00059</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00228	0021885	CAIXA PVC PASSAGEM 20 X 20 X 7,4 CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	70	21,90	1.533,00
							<b>Total do Lote: 1.533,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00060</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00047	0020448	CAIXA PVC PASSAGEM 23X32CM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	80	33,00	2.640,00
							<b>Total do Lote: 2.640,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00067</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>SCHOCK MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.949.836/0001-00					
<i>Endereço</i>		RUA SÃO CRISTOVÃO, 71 - Quilombo - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-3382					
<b>Lote</b>		<b>00067</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00112	0005592	CHAVE DE TESTE DE ENERGIA - PRODUTO CLASSE A	FOXLUX	UN	12	2,50	30,00
							<b>Total do Lote: 30,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00068</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00194	0021907	CHUVEIRO ELÉTRICO TIPO DUCHA 3 TEMPERATURAS - PRODUTO CLASSE A descrição: - aquecimento e economia na medida certa - grande espalhador - 4800w x 5500 w - 127 v	ENERBRAS	UN	115	23,00	2.645,00
							<b>Total do Lote: 2.645,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00073</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00082	0025896	CONECTOR PARALELO PARA CABO 10MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	120	2,65	318,00
							<b>Total do Lote: 318,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00074</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00248	0025897	CONECTOR PARALELO PARA CABO 16MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	120	4,20	504,00
							<b>Total do Lote: 504,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00075</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00230	0025893	CONECTOR PARALELO PARA CABO 2,5MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	140	2,65	371,00
							<b>Total do Lote: 371,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00076</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00231	0025898	CONECTOR PARALELO PARA CABO 25MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	110	7,90	869,00
							<b>Total do Lote: 869,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00077</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00180	0025899	CONECTOR PARALELO PARA CABO 35MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	120	9,65	1.158,00
							<b>Total do Lote: 1.158,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00078</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00249	0025894	CONECTOR PARALELO PARA CABO 4MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	120	2,65	318,00
							<b>Total do Lote: 318,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>SCHOCK MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	18.949.836/0001-00						
<i>Endereço</i>	RUA SÃO CRISTOVÃO, 71 - Quilombo - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-3382						
<b>Lote</b>	<b>00080</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00139	0025895	CONECTOR PARALELO PARA CABO 6MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100	2,65	265,00
							<b>Total do Lote: 265,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00092</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00115	0021950	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	170	15,00	2.550,00
							<b>Total do Lote: 2.550,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00096</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00116	0000095	DISJUNTOR DE 70 AMPÉRES BIPOLAR - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	50	35,00	1.750,00
							<b>Total do Lote: 1.750,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00098</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00117	0025932	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	35	38,70	1.354,50
							<b>Total do Lote: 1.354,50</b>
<b>Lote</b>	<b>00105</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00205	0021957	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	110	7,00	770,00
							<b>Total do Lote: 770,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00108</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00251	0021959	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	120	7,00	840,00
							<b>Total do Lote: 840,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00110</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00100	0021961	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	180	7,00	1.260,00
							<b>Total do Lote: 1.260,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00116</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00152	0021966	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	60	19,50	1.170,00
							<b>Total do Lote: 1.170,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>SCHOCK MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.949.836/0001-00					
<i>Endereço</i>		RUA SÃO CRISTOVÃO, 71 - Quilombo - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-3382					
<b>Lote</b>		<b>00122</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00182	0001593	FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	RL	104	160,00	16.640,00
							<b>Total do Lote: 16.640,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00129</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00196	0012606	HASTE TERRA ACOBREADA 3/8 - PRODUTO CLASSE A	COBRE ÇO	UN	200	11,64	2.328,00
							<b>Total do Lote: 2.328,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00139</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00011	0021225	ISOLADOR DE LOUÇA TIPO PIMENTÃO - PRODUTO CLASSE A	GERM	UN	100	3,90	390,00
							<b>Total do Lote: 390,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00140</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00217	0025925	LAMPADA ELETRÔNICA 35 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANT	UN	1.550	19,90	30.845,00
							<b>Total do Lote: 30.845,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00143</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00238	0022055	LAMPADA FLUORESCENTE 15W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANT	UN	400	7,15	2.860,00
							<b>Total do Lote: 2.860,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00148</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00076	0022057	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20 W - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	350	4,70	1.645,00
							<b>Total do Lote: 1.645,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00152</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00131	0012593	LAMPADA MISTA 160 X 220 W - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	300	12,90	3.870,00
							<b>Total do Lote: 3.870,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00159</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00198	0025934	LUMINÁRIA ABERTA COM RECEPTÁCULO E27 - PRODUTO CLASSE A	ENERLU X	UN	30	18,90	567,00
							<b>Total do Lote: 567,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00163</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014							
Vencedor		<b>SCHOCK MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME</b>					
CNPJ		18.949.836/0001-00					
Endereço		RUA SÃO CRISTOVÃO, 71 - Quilombo - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-3382					
<b>Lote</b>		<b>00163</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00143	0006835	LÂMPADA FLUORESCENTE 32W 127 V - PRODUTO CLASSE A	ELGIN	UN	110	4,25	467,50
							<b>Total do Lote: 467,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00165</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00171	0012594	LÂMPADA MISTA 250 220 W - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	100	19,90	1.990,00
							<b>Total do Lote: 1.990,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00169</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00199	0021217	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	M	600	1,15	690,00
							<b>Total do Lote: 690,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00175</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	0022136	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	400	0,09	36,00
							<b>Total do Lote: 36,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00176</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	0022137	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	400	0,12	48,00
							<b>Total do Lote: 48,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00177</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	0022138	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	400	0,08	32,00
							<b>Total do Lote: 32,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00178</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	0022139	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 40 - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	400	0,12	48,00
							<b>Total do Lote: 48,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00179</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	0022141	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	400	0,14	56,00
							<b>Total do Lote: 56,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00180</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>SCHOCK MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.949.836/0001-00					
<i>Endereço</i>		RUA SÃO CRISTOVÃO, 71 - Quilombo - Iúna - ES - CEP: 29390000					
<i>Contato</i>		(28) 3545-3382					
<b>Lote</b>		<b>00180</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00036	0022143	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	400	0,21	84,00
							<b>Total do Lote: 84,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00181</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0022144	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,5 X 45 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	360	0,21	75,60
							<b>Total do Lote: 75,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00182</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00039	0022145	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	400	0,35	140,00
							<b>Total do Lote: 140,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00183</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00043	0022146	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 40 MM - PRODUTO CLASSE A	CISER	UN	350	0,39	136,50
							<b>Total do Lote: 136,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00203</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00219	0025928	PLAFON INTELIGENTE BRANCO TIPO PVC - PRODUTO CLASSE A	VILLAPL AST	UN	1.600	2,45	3.920,00
							<b>Total do Lote: 3.920,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00204</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00066	0028783	PLAFONIER ECONÔMICO ATÉ 100W BRANCO - 1ª LINHA	VILLAPL AST	UN	350	2,45	857,50
							<b>Total do Lote: 857,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00207</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00077	0021269	PORTA LAMPADA BASE E27 - PRODUTO CLASSE A descrição: - com plaquetas laterais e acesso externo para instalação dos fios soquete em latão encaixe de fixação anti-giro com travessa de até 18mm de largura 4ª 250v para fios de 0 5mm até 2 5 mm2 uso incorporado para liminárias	LORENZ ETTI	UN	120	1,95	234,00
							<b>Total do Lote: 234,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00219</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00160	0015821	RAMAL 16 MM TRIFÁSICO OU BIFÁSICO - PRODUTO	CORFIO	M	300	4,08	1.224,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014							
Vencedor		SCHOCK MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME					
CNPJ		18.949.836/0001-00					
Endereço		RUA SÃO CRISTOVÃO, 71 - Quilombo - Iúna - ES - CEP: 29390000					
Contato		(28) 3545-3382					
Lote		00219					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		CLASSE A					
							<b>Total do Lote: 1.224,00</b>
Lote		00221					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00243	0021274	RAMAL QUADRIplex 35MM FECHADO - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	M	2.000	11,34	22.680,00
							<b>Total do Lote: 22.680,00</b>
Lote		00224					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	0025912	RAMAL TRIPLEX 25MM - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	M	1.000	5,89	5.890,00
							<b>Total do Lote: 5.890,00</b>
Lote		00226					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00244	0025909	RAMAL TRIPLEX 70MM - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	M	500	15,69	7.845,00
							<b>Total do Lote: 7.845,00</b>
Lote		00238					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	0022211	SOLDA BRANCA FLUXO 1,5 MM 40 X 60 500GR - PRODUTO CLASSE A	COBIX	UN	72	52,00	3.744,00
							<b>Total do Lote: 3.744,00</b>
Lote		00240					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	0000228	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	INGEMA G	UN	350	1,10	385,00
							<b>Total do Lote: 385,00</b>
Lote		00250					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	0016183	TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR - PRODUTO CLASSE A	LUSTER	UN	300	2,95	885,00
							<b>Total do Lote: 885,00</b>
Lote		00254					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00190	0021298	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTO CLASSE A	LUSTER	UN	350	2,95	1.032,50
							<b>Total do Lote: 1.032,50</b>
Lote		00255					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	0020487	TUBO CORRUGADO 1" - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	M	400	1,95	780,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>SCHOCK MATERIAL ELÉTRICO LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	18.949.836/0001-00						
<i>Endereço</i>	RUA SÃO CRISTOVÃO, 71 - Quilombo - Iúna - ES - CEP: 29390000						
<i>Contato</i>	(28) 3545-3382						
<b>Lote</b>	<b>00256</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
							<b>Total do Lote: 780,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00256</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00049</b>	0017425	TUBO CORRUGADO 1/2 - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	M	300	0,97	291,00
							<b>Total do Lote: 291,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00257</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00078</b>	0015280	TUBO CORRUGADO 3/4 - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	M	700	1,15	805,00
							<b>Total do Lote: 805,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00258</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00109</b>	0022265	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 2" CLASSE A - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	230	18,90	4.347,00
							<b>Total do Lote: 4.347,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00259</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00210</b>	0016514	TUBO ELETRODUTO RIGIDO COM 3 METROS 3/4 - PRODUTO CLASSE A	ANDALUZ	UN	200	5,50	1.100,00
							<b>Total do Lote: 1.100,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 216.442,60</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>A C SILVERIO - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.513.790/0001-74					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0709					
<b>Lote</b>		<b>00001</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00224</b>	0021184	ABRAÇADEIRA COPO 1" - PRODUTO CLASSE A	TRAMONTINA	UN	350	0,98	343,00
							<b>Total do Lote: 343,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00041</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00445</b>	0028775	CABO FLEXÍVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS .	MEGA CABOS	RL	20	635,00	12.700,00
							<b>Total do Lote: 12.700,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00042</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00191</b>	0028775	CABO FLEXÍVEL - PP 3 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	MEGA CABOS	RL	82	670,00	54.940,00
							<b>Total do Lote: 54.940,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00049</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00069</b>	0026006	CABO FLEXIVEL PP 2X2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	MEGA CABOS	RL	10	211,00	2.110,00
							<b>Total do Lote: 2.110,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00054</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00137</b>	0021877	CABO RÍGIDO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CORFIL	RL	14	570,00	7.980,00
							<b>Total do Lote: 7.980,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00055</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00214</b>	0021880	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	300	0,60	180,00
							<b>Total do Lote: 180,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00056</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00167</b>	0001939	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 PRETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	250	0,59	147,50
							<b>Total do Lote: 147,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00057</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00004</b>	0003267	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 4 - PRODUTO CLASSE A	MUNDIAL	UN	230	0,70	161,00
							<b>Total do Lote: 161,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>A C SILVERIO - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.513.790/0001-74					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0709					
<b>Lote</b>		<b>00099</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00150	0025764	DISJUNTOR TRIPOLAR 300 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	17	349,00	5.933,00
							<b>Total do Lote: 5.933,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00115</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00252	0021965	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETRO MAR	UN	65	11,00	715,00
							<b>Total do Lote: 715,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00120</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00058	0005800	FIO PARALELO 2 X 1MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	MEGA CABOS	RL	150	80,00	12.000,00
							<b>Total do Lote: 12.000,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00121</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00153	0004515	FIO PARALELO 2 X 4MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	MEGA CABOS	RL	104	267,00	27.768,00
							<b>Total do Lote: 27.768,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00124</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00155	0016757	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MM X 20M - PRODUTO CLASSE A	PIRELI	RL	200	12,90	2.580,00
							<b>Total do Lote: 2.580,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00130</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00156	0022006	INTERRUPTOR 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A	PLUSIE	UN	330	2,75	907,50
							<b>Total do Lote: 907,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00131</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00101	0022004	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	PLUSIE	UN	350	5,20	1.820,00
							<b>Total do Lote: 1.820,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00142</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00183	0022054	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	350	7,30	2.555,00
							<b>Total do Lote: 2.555,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00144</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>A C SILVERIO - ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.513.790/0001-74					
<i>Endereço</i>		AVENIDA MÁRIO ANDREAZA, 54 - Centro - Ibatiba - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-0709					
<b>Lote</b>		<b>00144</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00102</b>	0001869	LAMPADA FLUORESCENTE 20W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	450	8,50	3.825,00
							<b>Total do Lote: 3.825,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00145</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00059</b>	0022056	LAMPADA FLUORESCENTE 24W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	500	9,20	4.600,00
							<b>Total do Lote: 4.600,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00146</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00094</b>	0019063	LAMPADA FLUORESCENTE 25W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A 127v - base 27	AVANTE	UN	450	9,20	4.140,00
							<b>Total do Lote: 4.140,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00147</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00239</b>	0000519	LAMPADA FLUORESCENTE 40W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	AVANTE	UN	350	26,50	9.275,00
							<b>Total do Lote: 9.275,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00173</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00052</b>	0027530	MOTOBOMBA 12,5 CV descrição: - trifasico com 3 estagios me br 23125v - produto de 1ª linha	SCHNEIDER	UN	5	5.480,00	27.400,00
							<b>Total do Lote: 27.400,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00237</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00441</b>	0014906	RELÉ FOTOELÉTRICO 127V PARTIDA RÁPIDA descrição: - rm- 10/127 v nf 1000 w 1200va (fp<0 5) 500 va (fp>0 92) padrão abnt terminais em latão estanhado dotado de proteção contra surtos de tensão acionamento instantâneo - produto de 1ª linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	QUALY TRAVO	UN	24	12,40	297,60
							<b>Total do Lote: 297,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 182.377,60</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014							
Vencedor		<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>					
CNPJ		22.309.627/0001-61					
Endereço		RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 3543-1587					
<b>Lote</b>		<b>00002</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	0016706	ABRAÇADEIRA COPO 1/2" - PRODUTO CLASSE A	BRASFO RT	UN	190	0,97	184,30
							<b>Total do Lote: 184,30</b>
<b>Lote</b>		<b>00003</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	0006819	ABRAÇADEIRA COPO 3/4" - PRODUTO CLASSE A	BRASFO RT	UN	500	1,24	620,00
							<b>Total do Lote: 620,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00004</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	0021812	ABRAÇADEIRA DE NYLON 151X3,65MM - PRODUTO CLASSE A	BRASFO RT	UN	500	0,16	80,00
							<b>Total do Lote: 80,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00005</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00175	0021815	ABRAÇADEIRA NYLON 300X4,8MM - PRODUTO CLASSE A	BRASFO RT	UN	500	0,27	135,00
							<b>Total do Lote: 135,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00014</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00192	0010687	BOCAL DE LOUÇA E27 (RECEPTÁCULO) - PRODUTO CLASSE A	LORENZ ETTI	UN	190	1,59	302,10
							<b>Total do Lote: 302,10</b>
<b>Lote</b>		<b>00019</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	0021172	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	WURTH	UN	1.150	0,08	92,00
							<b>Total do Lote: 92,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00020</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	0021169	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	WURTH	UN	1.100	0,15	165,00
							<b>Total do Lote: 165,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00021</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	0021170	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM - PRODUTO CLASSE A	WURTH	UN	550	0,09	49,50
							<b>Total do Lote: 49,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		22.309.627/0001-61					
<i>Endereço</i>		RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
<b>Lote</b>		<b>00022</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00213	0021869	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM - PRODUTO CLASSE A	WURTH	UN	700	0,05	35,00
							<b>Total do Lote: 35,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00023</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00136	0021870	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A	WURTH	UN	600	0,04	24,00
							<b>Total do Lote: 24,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00061</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00168	0021886	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50 CM CROMADA - PRODUTO CLASSE A	ASTRA	UN	20	11,99	239,80
							<b>Total do Lote: 239,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00063</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0023690	CAMPAINHA MUSICAL ELÉTRICA RESIDENCIAL descrição: - tipo cigarra dispositivo eletromecânico para sinalização sonora para avisar a presença do lado externo 127 v 40 w e frequência de 60 hz	PERLE	UN	5	42,90	214,50
							<b>Total do Lote: 214,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00065</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00079	0018308	CAP SOLDÁVEL 25MM	FORTLE V	UN	230	0,77	177,10
							<b>Total do Lote: 177,10</b>
<b>Lote</b>		<b>00072</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00113	0021922	CONECTOR PARA HASTE TERRA - PRODUTO CLASSE A	INCESA	UN	120	1,69	202,80
							<b>Total do Lote: 202,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00087</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00056	0021934	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" - PRODUTO CLASSE A	ILUMINAR	UN	250	1,60	400,00
							<b>Total do Lote: 400,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00088</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00114	0021935	CURVA ELETRODUTO PVC 1" - PRODUTO CLASSE A	ILUMINAR	UN	100	2,95	295,00
							<b>Total do Lote: 295,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		22.309.627/0001-61					
<i>Endereço</i>		RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
<b>Lote</b>		<b>00091</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00234	0021949	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	SHINEID	UN	120	32,50	3.900,00
							<b>Total do Lote: 3.900,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00097</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00215	0025944	DISJUNTOR TRIPOLAR 10 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	GE	UN	45	38,60	1.737,00
							<b>Total do Lote: 1.737,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00101</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00140	0021954	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	SHINEID	UN	90	43,20	3.888,00
							<b>Total do Lote: 3.888,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00117</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00141	0013917	ELETRODO OK 046 2.25MM - PRODUTO CLASSE A	GB	KG	45	19,60	882,00
							<b>Total do Lote: 882,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00123</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00042	0021219	FITA CREPE AUTOMOTIVA - PRODUTO CLASSE A descrição: - composta por papel de gramatura 40g/m <sup>2</sup> na cor palha claro tratado com solução à base de borracha com adesivo à base de borracha e resinas desenvolvido para aplicação em mascaramento de pintura suportando temperaturas de até 100oc em estufas de secagem sem deixar resíduos de adesivo rolo com 18mm x 50m	ADERE	RL	50	2,80	140,00
							<b>Total do Lote: 140,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00125</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00181	0001097	FITA ISOLANTE ROLO COM 10 METROS - PRODUTO CLASSE A	ADTEX	RL	110	1,73	190,30
							<b>Total do Lote: 190,30</b>
<b>Lote</b>		<b>00127</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00048	0019764	FITA VEDA ROSCA ROLO COM 50M - PRODUTO CLASSE A	WURTH	RL	50	3,09	154,50
							<b>Total do Lote: 154,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00132</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>





# PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA

## ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

### VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014							
Vencedor		<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>					
CNPJ		22.309.627/0001-61					
Endereço		RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
Contato		(28) 3543-1587					
<b>Lote</b>		<b>00132</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	0022005	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	PEESA	UN	1.050	8,44	8.862,00
							<b>Total do Lote: 8.862,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00133</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	0021998	INTERRUPTOR 3 TECLAS - PRODUTO CLASSE A	PEESA	UN	530	8,44	4.473,20
							<b>Total do Lote: 4.473,20</b>
<b>Lote</b>		<b>00134</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	0021997	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTO CLASSE A	PEESA	UN	350	7,34	2.569,00
							<b>Total do Lote: 2.569,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00135</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	0001938	INTERRUPTOR EXTERNO 01 TECLA - PRODUTO CLASSE A	PEESA	UN	520	2,44	1.268,80
							<b>Total do Lote: 1.268,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00136</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	0022000	INTERRUPTOR LINHA X 02 TECLAS - PRODUTO CLASSE A	PEESA	UN	320	7,19	2.300,80
							<b>Total do Lote: 2.300,80</b>
<b>Lote</b>		<b>00137</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00253	0022002	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	PEESA	UN	350	7,34	2.569,00
							<b>Total do Lote: 2.569,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00138</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00237	0022001	INTERRUPTOR LINHA X SIMPLES - PRODUTO CLASSE A	PEESA	UN	330	4,29	1.415,70
							<b>Total do Lote: 1.415,70</b>
<b>Lote</b>		<b>00150</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	0022059	LAMPADA HALOGENICA 150 W - PRODUTO CLASSE A	GOLDEN	UN	340	3,29	1.118,60
							<b>Total do Lote: 1.118,60</b>
<b>Lote</b>		<b>00151</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00130	0022060	LAMPADA HALOGENICA PARA REFLETOR 300 W -	GOLDEN	UN	290	3,37	977,30



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	22.309.627/0001-61						
<i>Endereço</i>	RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Contato</i>	(28) 3543-1587						
<b>Lote</b>	<b>00151</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		PRODUTO CLASSE A					
							<b>Total do Lote: 977,30</b>
<b>Lote</b>	<b>00153</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00197</b>	0022064	LAMPADA MISTA 160W X 127V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	300	19,00	5.700,00
							<b>Total do Lote: 5.700,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00154</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00132</b>	0022065	LAMPADA MISTA 250 W 127 V - PRODUTO CLASSE A	SOLEIL	UN	300	23,40	7.020,00
							<b>Total do Lote: 7.020,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00155</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00060</b>	0022066	LAMPADA MISTA 250W X 220V - PRODUTO CLASSE A	SOLEIL	UN	350	17,10	5.985,00
							<b>Total do Lote: 5.985,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00158</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00024</b>	0013216	LUMINÁRIA COMPLETA 2X20 - PRODUTO CLASSE A	TASCHIBRA	UN	60	29,40	1.764,00
							<b>Total do Lote: 1.764,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00161</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00240</b>	0012873	LUVA ELETRODUTO PVC 2" - PRODUTO CLASSE A	AMANC O	UN	165	2,99	493,35
							<b>Total do Lote: 493,35</b>
<b>Lote</b>	<b>00162</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00184</b>	0024022	LÂMPADA 400W METÁLICA 220 V - PRODUTO CLASSE A	KIAN	UN	40	40,00	1.600,00
							<b>Total do Lote: 1.600,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00174</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00206</b>	0025947	PARAFUSO 3/8 50 CM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	45	0,41	18,45
							<b>Total do Lote: 18,45</b>
<b>Lote</b>	<b>00184</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00014</b>	0022148	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 5,5 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	340	0,42	142,80
							<b>Total do Lote: 142,80</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		22.309.627/0001-61					
<i>Endereço</i>		RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
<b>Lote</b>		<b>00185</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0022149	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	400	0,48	192,00
							<b>Total do Lote: 192,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00186</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	0022150	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 6,1 X 75 MM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	350	0,49	171,50
							<b>Total do Lote: 171,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00187</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0010349	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 7 MM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	350	0,41	143,50
							<b>Total do Lote: 143,50</b>
<b>Lote</b>		<b>00188</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0018353	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3" - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	350	0,60	210,00
							<b>Total do Lote: 210,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00189</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00045	0022151	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	FIXPAR	UN	350	0,52	182,00
							<b>Total do Lote: 182,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00190</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00095	0022161	PINO 3 SAIDAS COM ADAPTADOR 2P + T - PRODUTO CLASSE A	TRAMON TINA	UN	400	3,99	1.596,00
							<b>Total do Lote: 1.596,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00205</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00158	0001080	PLAFONIER B 10 ZINCADO- PRODUTO CLASSE A	ILUMINA R	UN	260	5,65	1.469,00
							<b>Total do Lote: 1.469,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00206</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00207	0010531	PORTA LAMPADA BASE E 40 - PRODUTO CLASSE A descrição: - em baquelite com plaquetas soquete em latão furo para fixação rosca m 10 x 1 trava anti-giro para lampadas incandescente e fluorescente compactas integradas uso incorporado a abajures 4ª - 250v para	BRASFO RT	UN	100	5,49	549,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014							
Vencedor	<b>GG CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>						
CNPJ	22.309.627/0001-61						
Endereço	RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
Contato	(28) 3543-1587						
<b>Lote</b>		<b>00206</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		fios de 0 5mm2 até 1 5mm2					
							<b>Total do Lote: 549,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00217</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	0007196	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ BARRAMENTO P/ 12 DISJUNTORES - PRODUTO CLASSE A descrição: - no fuse + geral qdetn ii/ qdetn ii-u características técnicas: modelo de embutir e sobrepor - quadro montado com barramento de fase neutro e terra para disjuntores din e ul - barramento para até 100a nos modelos din o barramento é compatível com todas as marcas de disjuntores existentes - espaço ampliado na parte superior do quadro com possibilidade de instalação de disjuntores dr e outros equipamentos junto ao geral - acabamento: tratamento por banho químico com desengraxante e fosfato de ferro pintura eletrostática a pó na cor branca tulipa (ral 9003) - no modelo de embutir o fundo é em chapa de aço pré-galvanizada - acessórios plásticos na cor branca (ral 9003)	TIGRE	UN	35	163,00	5.705,00
							<b>Total do Lote: 5.705,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00234</b>					
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	0000203	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E 27 - PRODUTO CLASSE A	LORENZETTI	UN	390	1,89	737,10
							<b>Total do Lote: 737,10</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 73.341,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>		<b>CASA ELÉTRICA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>					
<i>CNPJ</i>		18.082.951/0001-12					
<i>Endereço</i>		Avenida ANTÔNIO JOSÉ DE SOUZA, 445 - APARECIDA - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000					
<i>Contato</i>		(27) 3727-4001					
<b>Lote</b>		<b>00038</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00211	0028777	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZAN O	RL	52	354,00	18.408,00
							<b>Total do Lote: 18.408,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00039</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00065	0028778	CABO FLEXÍVEL - PP 2 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZAN O	RL	35	529,00	18.515,00
							<b>Total do Lote: 18.515,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00040</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00201	0028779	CABO FLEXÍVEL - PP 3 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZAN O	RL	30	306,00	9.180,00
							<b>Total do Lote: 9.180,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00043</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00096	0028780	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZAN O	RL	10	398,00	3.980,00
							<b>Total do Lote: 3.980,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00044</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00246	0028781	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZAN O	RL	10	648,00	6.480,00
							<b>Total do Lote: 6.480,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00045</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00223	0028782	CABO FLEXÍVEL - PP 4 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	LUZZAN O	RL	10	926,00	9.260,00
							<b>Total do Lote: 9.260,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00050</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00227	0026004	CABO FLEXÍVEL PP 3X4 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	LUZZAN O	RL	4	494,00	1.976,00
							<b>Total do Lote: 1.976,00</b>
<b>Lote</b>		<b>00051</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00126	0013415	CABO PP 3 X 6,00 MM - PRODUTO CLASSE A	LUZZAN O	M	450	7,09	3.190,50
							<b>Total do Lote: 3.190,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>							
<i>Vencedor</i>	<b>CASA ELÉTRICA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>						
<i>CNPJ</i>	18.082.951/0001-12						
<i>Endereço</i>	Avenida ANTÔNIO JOSÉ DE SOUZA, 445 - APARECIDA - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000						
<i>Contato</i>	(27) 3727-4001						
<b>Lote</b>	<b>00220</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00186</b>	0021273	RAMAL QUADRIplex 16MM2 FECHADO - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	M	1.000	5,20	5.200,00
							<b>Total do Lote: 5.200,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00223</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00187</b>	0025913	RAMAL TRIPLEX 16MM - PRODUTO CLASSE A	CORFIO	M	2.000	3,77	7.540,00
							<b>Total do Lote: 7.540,00</b>
<b>Lote</b>	<b>00235</b>						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00120</b>	0025908	REFLETOR COM RECEPTACULO E40 P/ LAMPADA 400W - PRODUTO CLASSE A	JCM	UN	150	30,00	4.500,00
							<b>Total do Lote: 4.500,00</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 88.229,50</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000  
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

**VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO**

<b>Pregão Presencial Nº 000041/2015 - 12/08/2015 - Processo Nº 104561/2014</b>	
<i>Vencedor</i>	<b>DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME</b>
<i>CNPJ</i>	37.227.550/0001-58
<i>Endereço</i>	Rua R-5, 129 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74560487
<i>Contato</i>	(62) 3095-4399

<b>Lote</b>		<b>00084</b>					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
<b>00038</b>	0021927	CORDA TRANÇADA 10 MM PRETA EM NYLON - PRODUTO CLASSE A	VONDER	M	260	1,22	317,20

**Total do Lote: 317,20**

**Total Geral do Fornecedor: 317,20**

**Total Geral: 1.228.901,63**